
 
 

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

DIPARTIMENTO DI  

PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “G. BARRESI” 

(Direttore: Prof. Francesco Stagno d’Alcontres) 

 

DECRETO N.  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTA la nota Prot. 23277 del 22/03/2018, dell’U.O. Personale docente, con la quale si 

richiede la nomina delle Commissioni giudicatrici delle procedure valutative per 

il reclutamento dei Professori di Prima e Seconda fascia, indette ai sensi dell'art. 

24, co. 6, legge n. 240/2010; 

VISTO il D.R. n. 466/2018, prot. 18047 del 05/03/2018 con il quale viene posta a 

bando, la procedura valutativa ai sensi dell’art. 24 co. 6, legge 240/2010 per la 

chiamata di n. 4 Professori di prima  fascia di cui uno nel SSD MED/38 

(Pediatria Generale e Specialistica) , Settore concorsuale 06/G1 (Pediatria 

Generale  Specialistica e Neuropsichiatria Infantile); 

CONSIDERATO il voto favorevole della maggioranza assoluta dei Professori di prima fascia 

espresso durante  il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 21/05/2018; 

PRESO ATTO della Nota del Direttore del D.A. Organizzazione e Gestione  delle  Risorse 

Umane n. 48462 del 18/07/2014. 

   

DECRETA 

di nominare la Commissione per la procedura valutativa ai sensi dell’art. 24, co. 6, legge 240/2010, 

per la chiamata nel ruolo di n. 1 Professore di  prima fascia per il SSD MED/38  (Pediatria 

Generale e Specialistica), Settore concorsuale 06/G1 (Pediatria Generale  Specialistica e 

Neuropsichiatria Infantile); 

    

• Prof.  Antonio Persico  Professore Ordinario del SSD MED/39   

• Prof.  Carmelo Romeo  Professore Ordinario del SSD MED/20 

• Prof.  Rosario  D’Anna Professore Ordinario del SSD MED/40 

   

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Patologia 
Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G  Barresi” 

 
 
 
 

               Il Direttore 
        Prof. Francesco Stagno d’Alcontres 
 

34




		2018-06-13T09:21:23+0000
	Francesco Stagno d'Alcontres




